
D.G. Agricoltura, alimentazione e sistemi verdi

Serie Ordinaria n. 32 - Martedì 04 agosto 2020

– 100 – Bollettino Ufficiale

D.d.s. 30 luglio 2020 - n. 9328
Reg. UE 1305/2013 - Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020 
della Lombardia. Operazione 4.3.01 «Infrastrutture destinate 
allo sviluppo del settore agro-forestale» - Approvazione degli 
esiti istruttori e ammissione a finanziamento delle domande 
pervenute a seguito del bando approvato con decreto 
n. 9291 del 26 giugno 2019

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA 
SVILUPPO DELLE POLITICHE FORESTALI E AGROAMBIENTALI

Visto il Regolamento n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e 
del Consiglio del 17 dicembre 2013 sul sostegno allo sviluppo 
rurale da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Ru-
rale (FEASR);

Visto il Programma di Sviluppo Rurale della Regione Lombar-
dia 2014–2020, approvato dalla Commissione europea con de-
cisione di esecuzione n. C(2015) 4931 del 15 luglio 2015 e modi-
ficato con decisione di esecuzione della Commissione C(2019) 
9219 del 16 dicembre 2019;

Viste le deliberazioni della Giunta regionale:

•	n. X/3895 del 24 luglio 2015 «Approvazione del Programma 
di sviluppo rurale 2014 – 2020»;

•	n. X/4283 del 6 novembre 2015 «Presa d’atto dei criteri di 
selezione delle Operazioni in attuazione del Programma di 
sviluppo rurale della Lombardia per il periodo 2014 – 2020»;

•	n. X/6013 del 19 dicembre 2016 «Modifica dell’Operazione 
4.3.01 «Infrastrutture destinate allo sviluppo del settore agro-
forestale» del Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020 
della Lombardia», di cui al regime di aiuto SA.46855 (2016/
XA) Aiuti di Stato/Italia (Lombardia), con la quale è stata 
esentata la sottomisura 4.3 del Programma di Sviluppo 
Rurale della Lombardia, sostituendo il precedente regime 
SA.45780 (2016/XA) «Investimenti in infrastrutture connesse 
allo sviluppo, alla modernizzazione o all’adeguamento del 
settore forestale» ID SIAN 7489;

Preso atto del decreto della Direzione Generale Agricoltura, 
Alimentazione e Sistemi Verdi, 1610 del 11 febbraio 2020 «Pro-
gramma di Sviluppo Rurale 2014/2020. Individuazione dei re-
sponsabili delle Operazioni – Aggiornamento», con il quale è ap-
provato l’elenco dei Dirigenti regionali pro tempore responsabili 
delle singole Operazioni, tra cui l’operazione 4.3.01;

Visto il d.d.s. n. 9291 del 26 giugno 2019 della Direzione Gene-
rale Agricoltura, Alimentazione e Sistemi Verdi con il quale è stato 
approvato il secondo bando dell’Operazione 4.3.01 «Infrastrut-
ture destinate allo sviluppo del settore agro-forestale» per la pre-
sentazione delle domande di aiuto, contenente le disposizioni 
attuative delle diverse fasi dell’operazione;

Visto il d.d.s. 3317 del 13 marzo 2020 col quale è stato modi-
ficato il cronoprogramma e le scadenze previste dal bando di 
cui al precedente capoverso;

Visto il decreto n.  4392  del 10 aprile  2020  col quale l’Unità 
Organizzativa Programmazione Comunitaria e Sviluppo rurale 
della  Direzione Generale Agricoltura, Alimentazione e Sistemi 
Verdi, in considerazione dell’emergenza sanitaria da COVID-19, 
ha deciso, tra l’altro, di prorogare ulteriormente anche per l’O-
perazione 4.3.01 i termini previsti dal decreto n. 3317 del 13 mar-
zo 2020 per la chiusura delle istruttorie e delle successive fasi 
amministrative;

Dato atto che:

•	in applicazione delle citate disposizioni attuative, alla data 
di scadenza per la presentazione della delle domande ri-
sultano pervenute al protocollo regionale tramite il sistema 
informativo SISCO n. 168 domande;

•	a seguito della presentazione delle domande sono state 
eseguite dalle Struttura regionali territoriali agricoltura, fore-
ste, caccia a pesca e dalla Provincia di Sondrio le verifiche 
della documentazione allegata alle domande e delle loro 
condizioni di ammissibilità, nonché le istruttorie tecnico-
amministrative delle domande ammesse a finanziamento;

•	il dirigente proponente, in quanto Responsabile di Opera-
zione, si è avvalso del Gruppo tecnico di supporto per la 
valutazione delle domande istruite e dei relativi esiti formu-
lati e proposti dalle Strutture responsabili e dalla Provincia 
di Sondrio, istituito con il decreto 9291/2019, con riferimento 
alla coerenza ed uniformità sul territorio degli interventi pro-
posti alle finalità del bando e ai punteggi assegnati;

•	sono state acquisite le autocertificazioni, rese ai sensi del 

d.p.r. 445/2000, da parte dei componenti il Gruppo tecnico 
di supporto delegati dai Direttori di Struttura e della Provin-
cia di Sondrio, come previsto dal d.lgs. 165/2001, art. 35 bis, 
comma 1, lett. c) e che sono stati effettuati i relativi controlli, 
ai sensi dell’art. 71 del decreto in parola;

•	le riunioni del Gruppo Tecnico si sono tenute in data 30 gen-
naio, 29 aprile, 11 e 30 giugno e 21 luglio 2020, come da 
verbali di riunione agli atti della Struttura; 

Preso atto che il bando, approvato con il d.d.s. n.  9291 del 
26 giugno 2019, prevede al paragrafo 14 che «il Responsabile 
di Operazione approva con proprio provvedimento gli esiti di 
istruttoria, definendo i seguenti elenchi per ogni tipologia d’in-
tervento» nonché gli esiti delle verifiche delle domande così 
organizzate: 

•	domande non ammissibili all’istruttoria (domande con do-
cumentazione mancante o incompleta); 

•	domande con esito istruttorio negativo; 

•	domande con esito istruttorio positivo, con l’indicazione del 
punteggio assegnato, dell’importo totale dell’investimen-
to ammissibile e del contributo concedibile. Le domande 
sono ordinate secondo il punteggio così come definito al 
paragrafo 10 del bando approvato con il d.d.s. n. 9291 del 
26 giugno 2019; 

•	domande ammesse a finanziamento, con l’indicazione 
dell’importo totale della spesa ammessa e del contributo 
concesso. 

•	domande con esito istruttorio positivo ma non ammesse a 
finanziamento per mancanza di risorse. 

Richiamata l’attività del Gruppo Tecnico ed i relativi verbali di 
riunione, dai quali si evince che:

 − si è conclusa in data 15 luglio 2020 la fase istruttoria con-
dotta dalla Struttura regionale responsabile e dalla Provin-
cia di Sondrio;

 − è stata attivata la fase partecipativa al procedimento istrut-
torio ai sensi della l. 241/1990, comprensiva delle attività di 
riesame delle domande a seguito della presentazione del-
le osservazioni, come da verbali delle riunioni del Gruppo 
Tecnico agli atti della Struttura nonché dalle istruttorie al 
sistema SISCO;

Considerato che, nell’ambito dell’attività istruttoria, così come 
stabilito dalle citate modalità disposizioni attuative, si è proce-
duto a:

•	comunicare gli esiti dell’istruttoria della domanda, correda-
ta dalle motivazioni ai sensi del paragrafo 14.2;

•	attivare la fase di partecipazione al procedimento istruttorio 
ai sensi della legge 241/1990 da parte dei richiedenti, co-
me stabilito dal paragrafo 14.3 e come da verbali e comu-
nicazioni agli atti della Struttura;

Dato atto che sulla base di quanto stabilito dalle citate dispo-
sizioni attuative e delle attività della fase istruttoria risultano:

•	numero 12 domande non ammissibili all’istruttoria (doman-
de con documentazione mancante o incompleta); 

•	numero 59 domande con esito istruttorio negativo; 

•	numero 97 domande con esito istruttorio positivo e am-
messe a finanziamento, con l’indicazione del punteggio 
assegnato, dell’importo totale dell’investimento ammissibi-
le e del contributo concedibile, per un contributo conce-
dibile totale di 12.598.198,89. Le domande sono ordinate 
secondo il punteggio così come definito dai criteri selezio-
ne di cui al paragrafo 10 del bando approvato con il d.s.s. 
n. 9291/2019; 

•	nessuna domanda con esito istruttorio positivo ma non am-
messa a finanziamento per mancanza di risorse;

Dato atto che per l’applicazione del presente bando è previ-
sta una dotazione finanziaria di € 11.000.000,00 assicurata dallo 
stanziamento complessivo della sub misura 4.3.01 del PSR;

Dato atto altresì:
 − di aver effettuato le visure propedeutiche dei beneficiari 
ammessi a finanziamento alla concessione in riferimento 
all’aiuto di stato SA.46866(2016/XA) registrato in Sian con 
l’ID 7489 e di aver verificato che nessuno di essi si trovi in 
stato di difficoltà ai sensi dell’art. 2 par. 1 punto 14 del Rego-
lamento (UE) n. 702/2014;

 − di aver provveduto a registrare i beneficiari della tabella 3 
e di aver acquisito i SIAN-COR di cui si dà evidenza nella 
citata tabella;



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Martedì 04 agosto 2020

– 101 –

Dato atto che l’Autorità di Gestione, con comunicazione per 
posta elettronica del 23 luglio 2020, ha autorizzato la presente 
Struttura a finanziare in «overbooking tecnico» tutte le domande 
ammissibili, garantendo la copertura finanziaria delle stesse;

Ritenuto, pertanto, sulla base di quanto stabilito dal paragra-
fo 15 delle disposizioni attuative, di approvare gli esiti istruttori di 
cui ai seguenti elenchi riportati in allegato A parte integrante e 
sostanziale:

•	Tabella 1: 12 domande con esito istruttorio negativo alla ve-
rifica di ammissibilità formale;

•	Tabella 2: 59 domande con esito istruttorio negativo a se-
guito della valutazione di merito la cui motivazione è stata 
resa nota agli interessati e risulta agli atti;

•	Tabella 3: 97 domande con esito istruttorio positivo e am-
messe a finanziamento, con l’indicazione del punteggio 
assegnato, dell’importo totale dell’investimento ammissibile 
e del contributo concedibile, per un contributo concedibile 
totale di € 12.598.198,89;

Dato atto che il contributo totale di euro 12.598.198,89 grave-
rà sul bilancio dell’Organismo Pagatore Regionale;

Vista la legge regionale n. 20 del 7 luglio 2008 e successive 
modifiche ed integrazioni nonché i provvedimenti organizzativi 
della XI legislatura;

Considerato che il presente provvedimento rientra tra le com-
petenze della Struttura «Sviluppo delle politiche forestali e agro-
ambientali» individuate dalla d.g.r. n. XI/2795 del 31 gennaio 
2020;

DECRETA
1. di approvare gli esiti istruttori delle domande presentate in 

applicazione delle disposizioni attuative contenute nel secon-
do bando dell’Operazione 4.3.01 «Infrastrutture destinate allo 
sviluppo del settore agro-forestale» per la presentazione delle 
domande di aiuto, approvato con d.d.s. n. 9291 del 26 giugno 
2019, come definiti nelle tabelle riportate in allegato A parte inte-
grante e sostanziale del presente decreto:

a) Tabella 1: 12 domande con esito istruttorio negativo alla 
verifica di ammissibilità formale;

b) Tabella 2: 59 domande con esito istruttorio negativo a se-
guito della valutazione di merito, la cui motivazione è stata 
resa nota agli interessati e risulta agli atti;

c) Tabella 3: 97 domande con esito istruttorio positivo e am-
messe a finanziamento, con l’indicazione del punteggio 
assegnato, dell’importo totale dell’investimento ammissibi-
le e del contributo concedibile, per un contributo concedi-
bile totale di € 12.598.198,89;

2. di comunicare ai richiedenti a mezzo posta elettronica cer-
tificata (PEC) l’approvazione del presente decreto;

3. di dare atto che avverso il presente decreto è possibile pre-
sentare, in alternativa:

•	ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ai sensi 
del Decreto Presidente della Repubblica 24 novembre 1971, 
n. 1199 «Semplificazione dei procedimenti in materia di ri-
corsi amministrativi». Il ricorso deve essere presentato per 
motivi di legittimità da parte di chi vi abbia interesse nel 
termine di centoventi giorni dalla data della notificazione o 
della comunicazione dell’atto da impugnare o da quando 
l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza;

•	ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente 
per territorio entro 60 giorni dalla data della notificazione o 
della comunicazione in via amministrativa dell’atto da im-
pugnare o da quando l’interessato ne abbia avuto piena 
conoscenza;

4. di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 
27 del d.lgs. 33/2013;

5. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Lombardia (BURL) e sul portale di Regione 
Lombardia dedicato al Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 
2020 all’indirizzo www.psr.regione.lombardia.it – sezione bandi;

6. di dare atto che il contributo totale di € 12.598.198,89 euro 
graverà sul bilancio dell’Organismo Pagatore Regionale;

7. di comunicare all’Organismo Pagatore Regionale, l’avve-
nuta pubblicazione sul BURL del presente decreto.

Il dirigente
Roberto Carovigno

——— • ———

http://www.psr.regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 32 - Martedì 04 agosto 2020

– 102 – Bollettino Ufficiale

Tabella 1

NUMERO NUMERO DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE UFFICIO ISTRUTTORE
1 201901298928 00115150146 COMUNE DI BUGLIO IN MONTE AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO
2 201901301798 00542030168 COMUNE DI FUIPIANO VALLE IMAGNA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Bergamo
3 201901301166 00105780142 COMUNE DI GEROLA ALTA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO
4 201901303361 00963460175 COMUNE DI INCUDINE REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
5 201901302451 03396710125 COMUNE DI MACCAGNO CON PINO E VEDDASCA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Insubria
6 201901297721 00559900139 COMUNE DI MARGNO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brianza
7 201901298107 00559900139 COMUNE DI MARGNO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brianza
8 201901297383 00579500166 COMUNE DI OLTRE IL COLLE REGIONE LOMBARDIA - AFCP Bergamo
9 201901295966 00342670163 COMUNE DI SERINA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Bergamo

10 201901303364 00727670168 COMUNE DI STROZZA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Bergamo
11 201901296068 03748850132 COMUNE DI VALVARRONE REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brianza
12 201901302905 85001150169 COMUNE DI VEDESETA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Bergamo

ELENCO DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO NEGATIVO ALLA VERIFICA DI AMMISSIBILITÀ FORMALE
TABELLA 1



Bollettino Ufficiale – 103 –

Serie Ordinaria n. 32 - Martedì 04 agosto 2020

Tabella 2

NUMERO NUMERO DOMANDA INIZIALE CUAA RAGIONE SOCIALE UFFICIO ISTRUTTORE
1 201901301113 85002390160 AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI CUSIO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Bergamo
2 201901301385 00948230172 COMUNE DI PIANCOGNO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
3 201901298171 02152480980 CONSORZIO FORESTALE PIZZO BADILE REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
4 201901299944 00780280178 COMUNE DI PERTICA BASSA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
5 201901301973 01409210133 COMUNITA' MONTANA VALSASSINA V ALVARRONE VAL D'ESINO ERIVIER REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brianza
6 201901297797 00622450138 COMUNE DI PREMANA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brianza
7 201901301203 80002090142 COMUNE CHIESA IN VALMALENCO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO
8 201901303142 00459980124 COMUNE DI AGRA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Insubria
9 201901303150 00459980124 COMUNE DI AGRA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Insubria

10 201901303886 00105750145 COMUNE DI ALBAREDO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO
11 201901302214 00110340148 COMUNE DI ALBOSAGGIA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO
12 201901303141 00110340148 COMUNE DI ALBOSAGGIA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO
13 201901303153 00110340148 COMUNE DI ALBOSAGGIA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO
14 201901303155 00110340148 COMUNE DI ALBOSAGGIA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO
15 201901303156 00110340148 COMUNE DI ALBOSAGGIA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO
16 201901301769 00110950144 COMUNE DI APRICA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO
17 201901296100 00115150146 COMUNE DI BUGLIO IN MONTE AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO
18 201901302274 00109380147 COMUNE DI CAIOLO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO
19 201901302608 00109380147 COMUNE DI CAIOLO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO
20 201901303779 00093810141 COMUNE DI CASTIONE ANDEVENNO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO
21 201901301788 00361760176 COMUNE DI CEDEGOLO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
22 201901301437 80015600135 COMUNE DI CERANO D'INTELVI REGIONE LOMBARDIA - AFCP Insubria
23 201901301625 80015600135 COMUNE DI CERANO D'INTELVI REGIONE LOMBARDIA - AFCP Insubria
24 201901302260 00855280178 COMUNE DI CORTENO GOLGI REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
25 201901299933 00617350137 COMUNE DI CORTENOVA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brianza
26 201901298926 00560000127 COMUNE DI CUVIO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Insubria
27 201901291890 00688470137 COMUNE DI DOMASO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Insubria
28 201901300470 00760070177 COMUNE DI EDOLO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
29 201901302147 00553860172 COMUNE DI GARGNANO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
30 201901302397 00553860172 COMUNE DI GARGNANO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
31 201901297509 00963460175 COMUNE DI INCUDINE REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
32 201901299913 00963460175 COMUNE DI INCUDINE REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
33 201901298907 83001250170 COMUNE DI MARMENTINO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
34 201901290313 00725380174 COMUNE DI MONNO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
35 201901303363 00639430172 COMUNE DI ODOLO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
36 201901303566 00639430172 COMUNE DI ODOLO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
37 201901299354 00657520136 COMUNE DI PAGNONA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brianza
38 201901292816 83006950139 COMUNE DI PASTURO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brianza
39 201901301314 00649470176 COMUNE DI PONTE DI LEGNO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
40 201901300937 00736840174 COMUNE DI PRESEGLIE REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia

TABELLA 2
DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO NEGATIVO A SEGUITO DELLA VALUTAZIONE DI MERITO LA CUI MOTIVAZIONE È STATA RESA NOTA AGLI INTERESSATI E RISULTA AGLI ATTI



Serie Ordinaria n. 32 - Martedì 04 agosto 2020

– 104 – Bollettino Ufficiale

NUMERO NUMERO DOMANDA INIZIALE CUAA RAGIONE SOCIALE UFFICIO ISTRUTTORE

TABELLA 2
DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO NEGATIVO A SEGUITO DELLA VALUTAZIONE DI MERITO LA CUI MOTIVAZIONE È STATA RESA NOTA AGLI INTERESSATI E RISULTA AGLI ATTI

41 201901291046 00115260143 COMUNE DI SAMOLACO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO
42 201901302585 00115260143 COMUNE DI SAMOLACO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO
43 201901302201 00951760172 COMUNE DI SAVIORE DELL'ADAMELLO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
44 201901303777 80012350171 COMUNE DI SERLE REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
45 201901300088 00882630171 COMUNE DI SONICO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
46 201901302871 00630080133 COMUNE DI TAVERNERIO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Insubria
47 201901301412 00827800178 COMUNE DI TEMU' REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
48 201901293591 00855040176 COMUNE DI TIGNALE REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
49 201901297933 00855040176 COMUNE DI TIGNALE REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
50 201901298947 00882960172 COMUNE DI VEZZA D'OGLIO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
51 201901299344 00111050142 COMUNE DI VILLA DI TIRANO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO
52 201901300324 92010860143 CONSORZIO FORESTALE ALTA VALTELLINA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO
53 201901302914 92010860143 CONSORZIO FORESTALE ALTA VALTELLINA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO
54 201901301158 02152480980 CONSORZIO FORESTALE PIZZO BADILE REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
55 201901296190 90008010176 CONSORZIO FORESTALE PIZZO CAMINO IN SIGLA C.F.P.C. REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
56 201901299455 96001550175 CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO LOC. MONTANE CERRI COLEGNA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia
57 201901296029 81001310143 CONSORZIO PER LA CONSERVAZIONE GODIMENTO E USO DI BOSCO CONSORZIALE AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO
58 201901297700 81001310143 CONSORZIO PER LA CONSERVAZIONE GODIMENTO E USO DI BOSCO CONSORZIALE AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO
59 201901299484 96003830179 CONSORZIO RURALE VALLETTIE FONTANA MALGHE VALLALUSSO VAL MAR REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia



Bollettino Ufficiale – 105 –

Serie Ordinaria n. 32 - Martedì 04 agosto 2020

TABELLA 3

NUMERO

NUMERO 
DOMANDA 

INIZIALE CUAA RAGIONE SOCIALE UFFICIO ISTRUTTORE
 PUNTEGGIO 
ASSEGNATO 

 INVESTIMENTO 
AMMISSIBILE 

 CONTRIBUTO  
CONCEDIBILE 

 CODICE SIAN 
COR 

1 201901288783 00118960145 COMUNE DI GROSIO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      81                      141.440,30 €    141.440,00 € 1002996
2 201901293030 00105070148 COMUNE DI LOVERO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      81                        99.175,00 €       99.175,00 € 1002997
3 201901302509 00857830178 COMUNE DI ARTOGNE REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      74                      102.807,07 €    102.807,00 € 1002541
4 201901302729 00579150129 COMUNE DI DUMENZA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Insubria                      74                      167.601,60 €    167.602,00 € 1002984
5 201901290954 00689040137 COMUNE DI PEGLIO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Insubria                      74                      111.851,03 €    111.851,00 € 1002985
6 201901299495 00541990164 COMUNE DI CORNA IMAGNA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Bergamo                      71                        83.923,54 €       83.923,54 € 1002898
7 201901303056 00579150129 COMUNE DI DUMENZA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Insubria                      71                      219.387,21 €    219.387,21 € 1002986
8 201901296145 02052060981 CONSORZIO FORESTALE BASSA VALLE CAMONICA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      71                      148.940,42 €    148.940,42 €  1002534 
9 201901300715 00271230120 COMUNE DI CUVEGLIO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Insubria                      70                        58.559,72 €       58.560,00 € 1002987

10 201901303546 00560000127 COMUNE DI CUVIO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Insubria                      70                        33.196,80 €       33.197,00 € 1002988
11 201901302891 00467880134 COMUNE DI BENE LARIO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Insubria                      68                        54.856,91 €       54.857,00 € 1002989
12 201901295309 00817490147 CONSORZIO FORESTALE VAL CODERA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      67                        31.556,23 €       31.556,00 € 1002831
13 201901296412 00090830142 COMUNE DI BEMA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      66                      193.400,00 €    193.400,00 € 1002832
14 201901296755 00115150146 COMUNE DI BUGLIO IN MONTE AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      66                      122.107,63 €    122.107,63 € 1002833
15 201901300172 00091750141 COMUNE DI COLORINA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      66                      115.703,73 €    115.703,73 € 1002834 
16 201901301535 00097780142 COMUNE DI DELEBIO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      66                      150.242,67 €    150.242,67 € 1002835
17 201901295536 00137850145 COMUNE DI FORCOLA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      66                        82.925,00 €       82.925,00 € 1002836
18 201901294095 00105070148 COMUNE DI LOVERO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      66                        82.511,27 €       82.511,27 € 1002837 
19 201901291907 00105180145 COMUNE DI SERNIO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      66                      128.353,89 €    128.353,89 € 1002838
20 201901292166 00092590140 COMUNE DI TORRE DI SANTA MARIA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      66                        30.145,00 €       30.145,00 € 1002839 
21 201901303521 00467860136 COMUNE DI GRANDOLA ED UNITI REGIONE LOMBARDIA - AFCP Insubria                      65                        54.838,14 €       54.838,00 € 1002990
22 201901301630 92010860143 CONSORZIO FORESTALE ALTA VALTELLINA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      64                      127.911,18 €    127.911,18 € 1002920 
23 201901302468 92010860143 CONSORZIO FORESTALE ALTA VALTELLINA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      64                      132.639,59 €    132.639,59 € 1002921
24 201901292855 02052060981 CONSORZIO FORESTALE BASSA VALLE CAMONICA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      64                        76.840,62 €       76.841,00 € 1002535
25 201901293428 01896350988 CONSORZIO FORESTALE E MINERARIO DELLA VALLE ALLIONE REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      64                        99.991,00 €       99.991,00 €  1002536
26 201901286854 91022660137 CONSORZIO FORESTALE LARIO CERESIO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Insubria                      64                        57.014,10 €       57.014,00 € 1002991
27 201901298095 00109690149 COMUNE DI BERBENNO DI VALTELLINA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      63                        60.332,80 €       60.332,80 € 1002922
28 201901294440 00109380147 COMUNE DI CAIOLO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      63                      146.224,41 €    146.224,41 € 1002923
29 201901293674 00850830175 COMUNE DI COLLIO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      63                      155.000,00 €    155.000,00 € 1002537 
30 201901299789 00116340142 COMUNE DI COSIO VALTELLINO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      63                      152.676,14 €    152.676,14 € 1002924
31 201901299932 00116340142 COMUNE DI COSIO VALTELLINO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      63                      215.196,73 €    215.197,00 € 1002940 
32 201901290883 00105780142 COMUNE DI GEROLA ALTA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      63                      155.142,62 €    155.142,62 € 1002916
33 201901297088 00090290149 COMUNE DI GROSOTTO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      63                        81.440,44 €       81.440,44 € 1002917
34 201901295897 00108190141 COMUNE DI PIATEDA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      63                      199.700,00 €    199.700,00 € 1002918 i
35 201901296800 00108190141 COMUNE DI PIATEDA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      63                      300.000,00 €    300.000,00 € 1002919
36 201901299226 00980200174 COMUNE DI CERVENO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      62                        74.000,00 €       74.000,00 € 1002538

37 201901300749 96001550175
CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO LOC. MONTANE CERRI 
COLEGNA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      61                        50.872,80 €       40.698,24 € 1002539

38 201901301861 82000430148 DEMANIO CIVICO FRAZIONALE VALLUNGA TARTANO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      61                      316.690,19 €    316.690,19 € 1002960
39 201901304125 00716670179 COMUNE DI MALONNO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      60                        83.232,00 €       83.232,00 € 1002439
40 201901299987 90008010176 CONSORZIO FORESTALE PIZZO CAMINO IN SIGLA C.F.P.C. REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      60                      149.998,83 €    149.999,00 € 1002827
41 201901303939 90008010176 CONSORZIO FORESTALE PIZZO CAMINO IN SIGLA C.F.P.C. REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      60                      149.986,98 €    149.986,98 € 1002828
42 201901287883 00658090162 COMUNE DI OLTRESSENDA ALTA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Bergamo                      59                        41.109,13 €       41.109,00 € 1002899 
43 201901301331 00114980147 COMUNE DI TIRANO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      59                      123.687,00 €    123.687,00 € 1002961
44 201901297150 00561530130 COMUNE DI CASARGO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brianza                      58                      182.107,09 €    182.107,09 € 1002455 
45 201901301307 00711160135 COMUNE DI MONTEMEZZO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Insubria                      58                      292.431,67 €    292.432,00 € 1002925
46 201901294534 80002090142 COMUNE CHIESA IN VALMALENCO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      57                        67.798,27 €       67.798,27 € 1002962

TABELLA 3
ELENCO DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO POSITIVO E AMMESSE A FINANZIAMENTO, CON L’INDICAZIONE DEL PUNTEGGIO ASSEGNATO, DELL’IMPORTO TOTALE DELL’INVESTIMENTO AMMISSIBILE E DEL CONTRIBUTO CONCEDIBILE



Serie Ordinaria n. 32 - Martedì 04 agosto 2020

– 106 – Bollettino Ufficiale

NUMERO

NUMERO 
DOMANDA 

INIZIALE CUAA RAGIONE SOCIALE UFFICIO ISTRUTTORE
 PUNTEGGIO 
ASSEGNATO 

 INVESTIMENTO 
AMMISSIBILE 

 CONTRIBUTO  
CONCEDIBILE 

 CODICE SIAN 
COR 

TABELLA 3
ELENCO DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO POSITIVO E AMMESSE A FINANZIAMENTO, CON L’INDICAZIONE DEL PUNTEGGIO ASSEGNATO, DELL’IMPORTO TOTALE DELL’INVESTIMENTO AMMISSIBILE E DEL CONTRIBUTO CONCEDIBILE

47 201901302597 80002090142 COMUNE CHIESA IN VALMALENCO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      57                        90.155,21 €       90.155,21 € 1002963
48 201901301777 80015600135 COMUNE DI CERANO D'INTELVI REGIONE LOMBARDIA - AFCP Insubria                      57                        31.544,96 €       31.545,00 € 1002992
49 201901299130 00111620142 COMUNE DI LANZADA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      57                      109.208,22 €    109.208,22 € 1002964
50 201901297421 00622450138 COMUNE DI PREMANA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brianza                      57                      111.220,16 €    111.220,16 € 1002456
51 201901297579 00622450138 COMUNE DI PREMANA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brianza                      57                        59.514,67 €       59.514,67 € 1002460 
52 201901297695 00622450138 COMUNE DI PREMANA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brianza                      57                        68.624,56 €       68.624,56 € 1002494
53 201901290873 00095450144 COMUNE DI SONDRIO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      57                      122.327,72 €    122.327,72 € 1002965
54 201901299348 83000770145 COMUNE DI TEGLIO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      57                        78.273,21 €       78.273,00 € 1002966
55 201901299451 83000770145 COMUNE DI TEGLIO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      57                      103.696,26 €    103.696,26 € 1002967
56 201901298922 00120490149 COMUNE PONTE IN VALTELLINA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      57                        71.003,21 €       71.003,21 € 1002968
57 201901299031 00120490149 COMUNE PONTE IN VALTELLINA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      57                        70.899,63 €       70.899,27 € 1002969 
58 201901302521 92014780172 CONSORZIO STRADA VICINALE CODIBOLO - GABBIADONE REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      57                        69.356,26 €       55.484,60 € 1002498 

59 201901303148 00959860172
AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI CEVO ENTE PUBBLICO NON 
ECONOMICO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      56                      240.391,19 €    240.391,19 € 1002520

60 201901296092 00744090176 COMUNE DI CAPOVALLE REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      56                      129.279,22 €    129.279,22 € 1002522 
61 201901301391 03747990137 COMUNE DI CENTRO VALLE INTELVI REGIONE LOMBARDIA - AFCP Insubria                      56                        79.736,54 €       79.737,00 € 1002993 
62 201901301775 03747990137 COMUNE DI CENTRO VALLE INTELVI REGIONE LOMBARDIA - AFCP Insubria                      56                      132.471,60 €    132.472,00 € 1002994
63 201901303582 83001250170 COMUNE DI MARMENTINO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      56                        25.159,29 €       25.159,29 € 1002542 
64 201901303757 00948230172 COMUNE DI PIANCOGNO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      56                      122.923,67 €    122.923,00 € 1002523
65 201901304190 00951760172 COMUNE DI SAVIORE DELL'ADAMELLO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      56                      187.680,91 €    187.680,91 € 1002524
66 201901292738 80024510168 COMUNITA' MONTANA VALLE IMAGNA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Bergamo                      56                        86.108,77 €       86.108,77 € 1002559 
67 201901291303 02052060981 CONSORZIO FORESTALE BASSA VALLE CAMONICA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      56                        59.828,43 €       59.828,43 € 1002525 
68 201901299081 90008010176 CONSORZIO FORESTALE PIZZO CAMINO IN SIGLA C.F.P.C. REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      56                      149.999,54 €    149.999,54 € 1002829
69 201901301432 90008010176 CONSORZIO FORESTALE PIZZO CAMINO IN SIGLA C.F.P.C. REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      56                        96.356,33 €       96.356,33 € 1002830
70 201901301383 00715580171 COMUNE DI BERZO DEMO AMMINISTRAZIONE COMUNALE REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      55                      166.697,46 €    166.697,46 € 1002509
71 201901303859 01127210175 COMUNE DI LOZIO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      55                        90.000,19 €       90.000,00 € 1002510
72 201901299128 81002270171 COMUNE DI MALEGNO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      55                      123.770,49 €    123.771,00 € 1002511
73 201901285807 PLZVNC79T59A794Z AZ. AGRICOLA PAGANI' DI PALAZZI VERONICA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Bergamo                      54                        56.012,03 €       44.809,62 €  1002580
74 201901299380 00706830171 COMUNE DI BIONE REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      53                        54.850,44 €       54.850,00 € 1002530 
75 201901299712 00780280178 COMUNE DI PERTICA BASSA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      53                        39.011,66 €       39.011,50 € 1002462
76 201901300566 00736840174 COMUNE DI PRESEGLIE REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      53                        59.693,96 €       59.693,96 € 1002463
77 201901298047 00342140167 COMUNE DI CORNALBA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Bergamo                      52                      210.000,00 €    210.000,00 € 1002581
78 201901301447 85001850164 COMUNE DI DOSSENA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Bergamo                      52                        88.406,18 €       88.406,18 € 1002582
79 201901302223 85001850164 COMUNE DI DOSSENA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Bergamo                      52                      230.122,43 €    230.122,43 € 1002584
80 201901303849 85001150169 COMUNE DI VEDESETA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Bergamo                      52                      397.425,00 €    397.425,00 € 1002585
81 201901298981 80024510168 COMUNITA' MONTANA VALLE IMAGNA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Bergamo                      52                        77.259,33 €       77.259,33 € 1002586
82 201901300657 80024510168 COMUNITA' MONTANA VALLE IMAGNA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Bergamo                      52                        90.240,86 €       90.240,86 € 1002472

83 201901301589 01409210133
COMUNITA' MONTANA VALSASSINA VALVARRONE VAL D'ESINO E 
RIVIERA REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brianza                      52                      202.655,71 €    202.655,71 € 1002495 

84 201901297599 02152480980 CONSORZIO FORESTALE PIZZO BADILE REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      50                      123.129,71 €    123.129,71 € 1002543
85 201901298738 02152480980 CONSORZIO FORESTALE PIZZO BADILE REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      50                      101.374,06 €    101.374,00 € 1002544 
86 201901303145 02152480980 CONSORZIO FORESTALE PIZZO BADILE REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      50                      141.773,35 €    141.773,00 € 1002514
87 201901301867 81002370179 COMUNE DI NIARDO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      49                      165.688,72 €    165.689,00 € 1002465 
88 201901302030 81002610178 COMUNE DI PASPARDO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      49                      136.530,04 €    136.530,00 € 1002531
89 201901292343 00096420146 COMUNE DI SAN GIACOMO FILIPPO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      49                      391.691,98 €    391.691,98 € 1002970
90 201901303845 92010860143 CONSORZIO FORESTALE ALTA VALTELLINA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      47                      152.898,80 €    152.898,78 € 1002971
91 201901292336 00104370143 COMUNE DI PIURO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      46                      155.000,00 €    155.000,00 € 1002972 



Bollettino Ufficiale – 107 –

Serie Ordinaria n. 32 - Martedì 04 agosto 2020

NUMERO

NUMERO 
DOMANDA 

INIZIALE CUAA RAGIONE SOCIALE UFFICIO ISTRUTTORE
 PUNTEGGIO 
ASSEGNATO 

 INVESTIMENTO 
AMMISSIBILE 

 CONTRIBUTO  
CONCEDIBILE 

 CODICE SIAN 
COR 

TABELLA 3
ELENCO DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO POSITIVO E AMMESSE A FINANZIAMENTO, CON L’INDICAZIONE DEL PUNTEGGIO ASSEGNATO, DELL’IMPORTO TOTALE DELL’INVESTIMENTO AMMISSIBILE E DEL CONTRIBUTO CONCEDIBILE

92 201901301918 80009880131 COMUNE DI BRIENNO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Insubria                      43                      380.000,00 €    380.000,00 € 1002995
93 201901301114 00093810141 COMUNE DI CASTIONE ANDEVENNO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      43                      163.222,50 €    163.222,50 € 1002973
94 201901298995 00760070177 COMUNE DI EDOLO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      43                      176.692,00 €    176.692,00 € 1002532 
95 201901299785 00760070177 COMUNE DI EDOLO REGIONE LOMBARDIA - AFCP Brescia                      43                      324.245,34 €    324.245,00 € 1002533
96 201901303534 00105780142 COMUNE DI GEROLA ALTA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      43                      282.015,01 €    282.015,00 € 1002974
97 201901291172 00104650148 COMUNE DI TOVO DI S. AGATA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SONDRIO                      43                        51.734,00 €       51.734,00 € 1002975


